（別紙１）
	令和６年度　つながりはぐくむ定時制･通信制生徒支援事業説明会　　参加申込書
令和　　年　　月　　日
  宮崎県教育庁高校教育課
  高校教育・学力向上第一担当　串間あて
  ＦＡＸ　０９８５－２６－０７２１
　Ｅ－ｍａｉｌ　kokokyoiku@pref.miyazaki.lg.jp

下記のとおり、説明会への参加を申し込みます。
記

	参
加
団
体

	団体の名称

	担当者（部署名）

	電話番号

	参加者所属・氏名
（１団体２名まで）

	〇説明会時に、確認したいこと・質問等があれば、記入すること。

  参加を希望する場合は、説明会参加申込書に必要事項を記入の上、
令和６年２月２７日（火）午後３時までにＦＡＸ又はメールで送付すること（必着）。